

MZS.ZP.3411/28-4/10

**Wyjaśnienia nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym w trybie przetargu nieograniczonego na zakup sprzętu medycznego dla Oddziałów Miejskiego Szpitala Zespołonego w Częstochowie – Oddział Neonatologii**

W związku z otrzymanymi zapytaniem od Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2010 r. nr 113 poz. 759) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu.

**Załącznik nr 1 do specyfikacji pozycja 7- Pulsoksymetr:**

**Pytanie 1 – ad pkt. 1**

Prosimy o dopuszczenie urządzenia transportowego ekstrakcją sygnału Masimo SET z zastosowaniem stacjonarnej stacji ładująco – dokującej o wadze: panel transportowy z zasilaniem akumulatorowym <0,6 kg oraz stacja dokująca – ładująca o wadze <1,20 kg;

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.**

**Pytanie 2- ad pkt 5**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia z ekstrakcją sygnału Masimo SET o pomiarze tętna w zakresie; 25-240 uderzeń na minutę.

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.**

**Pytanie 3- ad pkt 19**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia ekstrakcją sygnału Masimo SET, gdzie na wyświetlaczu pojawiają się tylko zaprogramowane wartości granic alarmowych odpowiednie dla noworodka, dziecka lub osoby dorosłej.

Tryb wyboru ustawień znajduje się w menu urządzenia.

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.**

**Pytanie 4- ad pkt 20**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia z ekstrakcją sygnału Masimo SET, zapewniającego trendy i tabelaryczny wykres wyników pomiarów z rozdzielczością 2s (trendy 72 godzinne) oraz 10 s (trendy > 10 dni).

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.**

**Pytanie 5- ad pkt 25**

Czy Zamawiającemu chodzi o urządzenie z automatyczną rotacją ekranu pozwalającą na samoistną zmianę wyświetlania mierzonych parametrów w pozycji poziomej lub pionowej?.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również.**

**Załącznik nr 8 do specyfikacji: projekt umowy dostawy**

**Pytanie 6- ad par. 6 ust 1 ppkt 1)**

Prosimy o zmianę wysokości kar umownych na 0,5% wartości brutto opóźnionej dostawy za każdy dzień zwłoki.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 7- ad par. 10**

Prosimy o dodanie do par. 10 ustępu 3 o treści:

*Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności.*

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Podpisał:**  
**Z upoważnienia Dyrektora**  
**Z-ca Dyrektora**  
**ds. Eksploatacyjno – Technicznych**  
**Piotr Kaczmarczyk**